
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022*

Contrato:  063/2022  Inexigibilidade  de  Licitação:  011/2022*  Processo  Administrativo:
02.013-049/2022. 
Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
Contratado: ANTONINO PIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SOBRINHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ nº 41.156.374/0001-88. Valor global de R$
90.000,00 (noventa mil reais). Vigência: 07/06/2022 a 06/06/2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

*Republicado por incorreção de erro formal de digitação.

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20220608101111
Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00594.

1 of 1 09/06/2022 09:42

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20220608101111/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20220608101111/?link=PMPEF#

